
  WÓJT GMINY SOKOŁY 

          18-218 Sokoły 

ul. Rynek Mickiewicza 10 

RG.6220.17.2022                         Sokoły, 20.07.2023 r. 

 

D E C Y Z J A 

przenosząca decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach 

 

Na podstawie art. 72a ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach  

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 104 

i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) na wniosek PV Bruszewo 1 Sp. z o.o., al. 1000-lecia Państwa 

Polskiego 4 lok. 122, 15-111 Białystok, 

orzekam 

1. Przenieść na PV Bruszewo 1 Sp. z o.o., al. 1000-lecia Państwa Polskiego 4 lok. 122, 15-111 

Białystok decyzję Wójta Gminy Sokoły Nr RG.6220.17.2022 z dnia 07.02.2023 r. o 

środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie 

elektrowni fotowoltaicznej „EF Bruszewo” o łącznej mocy do 3,0 MW (z możliwością 

podzielenia na  

2 etapy) składającej się z wolnostojących paneli fotowoltaicznych wraz z infrastrukturą  

towarzyszącą w tym przyłączem energetycznym i stacją transformatorową SN/nN (do 4 szt.) 

na dz. o nr 484/8, 485, 486 obręb Bruszewo, gmina Sokoły wydaną na wniosek ELPRO  

OZESERWIS INWESTYCJE 3 Sp. z o.o., ul. Krucza 27/17, 16-010 Wasilków. 

2. Na PV Bruszewo 1 Sp. z o.o., al. 1000-lecia Państwa Polskiego 4 lok. 122, 15-111 Białystok 

przechodzą wszystkie prawa i obowiązki wynikające z decyzji wskazanej w pkt 1. 

 

UZASADNIENIE: 

Na wniosek ELPRO OZESERWIS INWESTYCJE 3 Sp. z o.o., Wójt Gminy Sokoły wydał decyzję  

Nr RG.6220.17.2022 z dnia 07.02.2023 r. o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na budowie elektrowni fotowoltaicznej „EF Bruszewo” o łącznej 

mocy do 3,0 MW (z możliwością podzielenia na 2 etapy) składającej się z wolnostojących paneli 

fotowoltaicznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym przyłączem energetycznym i stacją 

transformatorową SN/nN (do 4 szt.) na dz. o nr 484/8, 485, 486 obręb Bruszewo, gmina Sokoły.  



W dniu 17.07.2023 r. do Urzędu Gminy Sokoły wpłynął pisemny wniosek z dnia 10.07.2023 r.  

o przeniesienie powyższej decyzji, złożony przez PV Bruszewo 1 Sp. z o.o. Do wniosku załączono 

oświadczenie strony, na rzecz której została wydana decyzja o środowiskowych 

uwarunkowaniach o wyrażeniu zgody na przeniesienie decyzji na rzecz innego podmiotu oraz 

oświadczenie strony, na rzecz której zostanie przeniesiona decyzja o środowiskowych 

uwarunkowaniach,  

o przyjęciu wszystkich warunków zawartych w decyzji. 

Zgodnie z art. 72a ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) organ, który wydał decyzję  

o której mowa w art. 71 ust. 1, jest zobowiązany, za zgodą strony, na rzecz której została 

wydana decyzja, do przeniesienia tej decyzji na rzecz innego podmiotu, jeżeli przyjmuje on 

warunki zawarte w tej decyzji. Stronami w postępowaniu o przeniesienie decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach są jedynie podmioty, między którymi ma być dokonane 

przeniesienie. 

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji decyzji. 

 

POUCZENIE: 

 Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Łomży. Odwołanie wnosi się za pośrednictwem tutejszego organu w terminie 

14 dni od dnia doręczenia decyzji. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona 

może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który 

wydał decyzję.  

 Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się 

prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się 

ostateczna i prawomocna. Skutkiem zrzeczenia się odwołania jest niemożność zaskarżenia 

decyzji do organu odwoławczego i wniesienia skargi do sądu administracyjnego. 

 

 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ: 

Dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wysokości 105,00 zł dnia 13.07.2023 r. nr 

pokwitowania /nr rachunku bankowego urzędu 90 8766 0005 0000 0824 2000 0010. 

 

 

WÓJT 

dr inż. Józef Zajkowski 

 



Otrzymują: 

1. PV Bruszewo 1 Sp. z o.o., 

2. Elpro Ozeserwis Inwestycje 3 Sp. z o.o., 

3. Aa. 


